
Startlista UME-SKOTTET & Sweden GP i Umeå 2016-10-08--09
Välkomna till Umeå Skytteförenings luftgevär/pistoltävling 

UME-SKOTTET, NM & Sweden GP i Umeå Skyttehall,

Lördagen den 8 oktober & Söndagen den 9 oktober 2016. 

Lördag: 

10:00 Lag 1: Upprop: 10:00, Prov 10:15, Tävling 10:30-11:20

11:25 Lag 2: Upprop 11:25, Prov 11:40, Tävling 11:55-13:10

13:40 Upprop final Norrlandsmästerskap lag 1: Prov, Tävling 14:00 

14:30 Upprop final Norrlandsmästerskap lag 2: Prov, Tävling 14:50 

15:20 Prisutdelning

Söndag: 

09:00 Lag 1: Upprop: 09:00, Prov 09:15, Tävling 09:30-10:20

10:25 Lag 2: Upprop 10:25, Prov 10:40, Tävling 10:55-12:10

12:40 Upprop Finalmästerskap lag 1: Prov, Tävling ca 13:00 

13:30 Upprop Finalmästerskap lag 2: Prov, Tävling ca 13:50 

14:20 Prisutdelning

       Registrering & utrustningskontroll, Lördag 09:00 - 11:25, (Söndag 08:30 - 10:25)

       Lördag: Norrlandsmästerskap (NM) för skyttar från (No, Vb, Vn, Jä)

       Söndag: Sweden GP, med finaler (Pistol rankingtest)

       Kontrollera att klass, namn och förening är rätt

       Elektroniska tavlor, Megalink. 

       Tävlingen kommer att sändas live på internet se hemsida

       Resultatlistor utdelas vid prisutdelningen till respektive förening

       Resultat och grafiska skjutkort finns efter tävlingen på hemsidan

       Priser till de bästa, klassammanslagning för priser kan ske 

       Servering i skyttehallen

       Jury anslås på tävlingsplatsen

       Hemsida: www.AC-Skytte.com

Bil: Sväng in mot regementsområdet vid Sandbackarondellen efter gamla E4:an

       Följ gul väg enligt kartan.

Upplysningar…..

       Stefan Thorin 070 - 744 27 02 GPS: RT90: X: 7089020, Y: 1719130   -   WGS84: Lat N 63° 50′ 23″ Lon E 20° 15′ 37″   -   Decimal: 63.8398, 20.2605

Välkomna!     Umeå Skytteförening Startlistan uppdaterad: 2016-10-04  kl 23:40



Lördag: Skjutlag: 1, Upprop: 10:00, Prov 10:15, Tävling 10:30-11:20 Lördag: Skjutlag: 2, Upprop 11:25, Prov 11:40, Tävling 11:55-13:10

1 DJ Rebecka Andersson Dorotea Psk 1469003 1 H1 Börje Lundin Umeå Skf 996340

2 2 H2 Jörgen Nilsson Rundviks PK 1017112

3 3 H2 Ulf Eriksson Nysätra PK 1649094

4 4 H2 Lars Palo Skellefteå PSF 1717012

5 5 HJ Martin Sörensen Älvdalen PK 1394035

6 6 H70 Börje Jonsson Nysätra PK 1514069

7 7 H2 Lars Edvinsson Umeå PK 353885

8 8

9 9

10 10 D1 Åsa Edvinsson Umeå PK 3296301

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 D Maria Hägglund Ramselefors Skf 1408376 NM 16 H Jörgen Persson Fältjägarnas SF 419211 NM

17 DJA Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 NM 17 HJA Daniel Wallberg Ramselefors Skf 1644471 NM

18 DJA Emma Fjällström Gällivare Skf 948510 NM 18 HJA Emanuel Söderlund Kristnehams Skf 1353051

19 DJA Mirjam Nilsson Ramselefors 337058 NM 19 HJA Fredrik Öhgren Umeå Skf 1612142 NM

20 DJA Natalié Eliasson Strömsunds SG 2111647 NM 20 HJA Mikael Lundell Rasbo Skf 1579297

21 DJA Sanna Ylipää Gällivare Skf 304786 NM 21 HJA Saul Johansson Ramselefors Skf 731159 NM

22 DJA Emma Johansson Vännäs Skf 863271 NM 22

23 DJB Ebba Andersson Kyrkås Skf 549789 NM 23 HJB Hugo Nyberg Drängsmark Skf 1364611 NM

24 DJB Fanny Storm Loos Skf 2215837 24 HJB Mattias Jonsson Forsa Skf 983300

25 DJB Hanna Lundin Umeå Skf 1574745 NM 25 HJB William Grydén Vaksala Skf 958525

26 DJB Kajsa Fredriksson Fagersta Skf 2122462 26 HJB Åke Stener Aspås Skf 916007 NM

27 DJB Malin Stafås Skoga-Ekshärad 1522895 27 HJC Axel Hansson Kubikenborgs USKF 2003 NM

28 DJB Nina Englund GFS 2794840 28 HJC Carl Bergling Umeå Skf 1712383 NM

29 DJB Wilma Berggren Kristnehams Skf 1016758 29 HJC Casper Fredriksson Ramselefors Skf 2323596 NM

30 DJB Silje Öster-Forsberg Rosersbergs Skf 1521160 30

31 DJC Emilia Nordin Umeå Skf 1500752 NM 31 Vet Lennart Westermark Drängsmarks Skf 1145275 NM

32 DJC Emma Eriksson Ramselefors Skf 280853 NM 32

33 DJC Erika Bergqvist Umeå Skf 1384190 NM 33

34 DJC Hanna Johansson Vännäs Skf 863362 NM 34 D Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 NM

35 DJC Helena Dreyer Umeå Skf 1482512 NM 35 D Ida Lundmark Drängsmarks Skf 542374 NM

36 DJC Maja Lindberg Ramselefors Skf 621869 NM 36

37 DJC Miranda Karlsson Gällivare Skf 1546098 NM 37 DJC Freja Nordlinder Kubikenborgs USKF 2204567 NM

38 DJC Nicolle Nygren Umeå Skf 1538926 NM 38 DJC Linda Andersson Kubikenborgs USKF 3257464 NM

39 DJC Saga Ebbhagen Ramselefors Skf 696737 NM 39

40 DJC Wilma Lindahl Umeå Skf 1913638 NM 40



Söndag: Skjutlag: 1, Upprop: 09:00, Prov 09:15, Tävling 09:30-10:20 Söndag: Skjutlag: 2, Upprop 10:25, Prov 10:40, Tävling 10:55-12:10

1 1 H2 Ulf Eriksson Nysätra PK 1649094

2 2 H1 Börje Lundin Umeå Skf 996340

3 DJ Rebecka Andersson Dorotea Psk 1469003 3 H2 Staffan Åberg Nysätra PK 1514074

4 4 H2 Lars Palo Skellefteå PSF 1717012

5 5 H2 Jörgen Nilsson Rundviks PK 1017112

6 6 HJ Martin Sörensen Älvdalen PK 1394035

7 7

8 8

9 9

10 10

11 D Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 DJA Sanna Ylipää Gällivare Skf 304786 16 H Joar Karlsson Söderala AIK 1664466

17 DJA Natalié Eliasson Strömsunds SG 2111647 17 H Jörgen Persson Fältjägarnas SF 419211

18 DJA Mirjam Nilsson Ramselefors Skf 337058 18

19 DJA Emma Fjällström Gällivare Skf 948510 19 HJA Saul Johansson Ramselefors Skf 731159

20 DJA Emilia Jonsson Söderala AIK 733575  20 HJA Mikael Lundell Rasbo Skf 1579297

21 DJA Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 21 HJA Fredrik Öhgren Umeå Skf 1612142

22 D Maria Hägglund Ramselefors Skf 1408376 22 HJA Emanuel Söderlund Kristnehams Skf 1353051

23 DJB Wilma Berggren Kristnehams Skf 1016758 23 HJA Daniel Wallberg Ramselefors Skf 1644471

24 DJB Nina Englund GFS 2794840 24 HJA Anders Henricsson Tyresö Skf 1596396

25 DJB Malin Stafås Skoga-Ekshärad 1522895 25

26 DJB Kajsa Fredriksson Fagersta Skf 2122462 26 HJB Åke Stener Aspås Skf 916007

27 DJB Hanna Lundin Umeå Skf 1574745 27 HJB William Grydén Vaksala Skf 958525

28 DJB Fanny Storm Loos Skf 2215837 28 HJB Mattias Jonsson Forsa Skf 983300

29 DJB Ebba Andersson Kyrkås Skf 549789 29 HJB Kevin Westberg Söderala AIK 1975836

30 DJB Silje Öster-Forsberg Rosersbergs Skf 1521160 30 HJB Hugo Nyberg Drängsmark Skf 1364611

31 31 HJC Casper Fredriksson Ramselefors Skf 2323596

32 DJC Wilma Lindahl Umeå Skf 1913638 32 HJC Carl Bergling Umeå Skf 1712383

33 DJC Saga Ebbhagen Ramselefors Skf 696737 33

34 DJC Nicolle Nygren Umeå Skf 1538926 34

35 DJC Miranda Karlsson Gällivare Skf 1546098 35

36 DJC Maja Lindberg Ramselefors Skf 621869 36

37 DJC Helena Dreyer Umeå Skf 1482512 37

38 DJC Erika Bergqvist Umeå Skf 1384190 38

39 DJC Emma Eriksson Ramselefors Skf 280853 39

40 DJC Emilia Nordin Umeå Skf 1500752 40


